
 
 

ZARZĄDZENIE NR 914/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRUSZCZ 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257, 258 i 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586) zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/592/23 Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Pruszcz na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. prognozowane dochody budżetu gminy na kwotę 61 906 335,21 zł, w tym: dochody bieżące 50 733 
336,23 zł dochody majątkowe 11 172 998,98 zł. 

2. Prognozowane wydatki budżetu gminy na kwotę 65 176 335,21 zł, w tym: wydatki bieżące 47 959 
771,29 zł wydatki majątkowe 17 216 563,92 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Pruszcz 

 
 

Dariusz Wądołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 1069



 

zał. Nr 1 do zarządzenia Nr 914/2024 

plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 281 295,70 0,00 6 281 295,70 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 984 245,70 -5 000,00 4 979 245,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 645,70 -35 000,00 40 645,70 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 30 000,00 170 000,00 

 75095  Pozostała działalność 746 100,00 5 000,00 751 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 400,00 5 000,00 79 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 -12 600,00 62 400,00 

  4220 Zakup środków żywności 61 000,00 -400,00 60 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 13 000,00 223 000,00 

855   Rodzina 5 732 710,00 0,00 5 732 710,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 289 500,00 0,00 5 289 500,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

1 000,00 4 000,00 5 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 044 903,40 0,00 4 044 903,40 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 176 500,00 0,00 176 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 -1 500,00 13 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 500,00 2 500,00 

         
Razem: 65 176 335,21 0,00 65 176 335,21 

         

       

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1069


	ZARZĄDZENIE NR 914/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRUSZCZ z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Plan wydatków


		2024-02-14T12:30:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




